
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年の12月に第2駐車場移転させていただきましたが、

閉鎖がなくなったため以前の場所に戻りますことをお知らせいたします。

現在の第2駐車場は4月末までのご利用となります。5月からは下記の第2駐車場に戻ります。

以前と駐車位置が異なりますので、ご注意ください。皆様にはしばらくの間大変ご不憫おかけいたしました。
また駐車場予約制の廃止は継続とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

第1駐車場・第2駐車場が空いていない場合は
コインパーキングにお停めください

何かご不明な点等ございましたらお問い合わせください。
　　　　　　　　　よろしくお願いいたします。

第2駐車場の再度移転のお知らせ
令和2年3月29日

(裏面に近隣のコインパーキングのご案内がございます)

第2駐車場

第1教室

39・40番の計2台となりま

CanonMusicSchool☎052-881-1850

駐車場住所：名古屋市昭和区鶴舞2－1－24

第1教室隣2台【1・2番】


